
Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2021 
 

1. Provozní výdaje v jednotlivých střediscích se povolují podle upraveného rozpočtu roku 2020, 
2. Povoluje se dále čerpání investičních výdajů a provozních prostředků v položkách, které nebyly 
součástí rozpočtu 2020 dle tabulkové přílohy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



potřebné Provizorium Rozpočet
prostředky 2021 2021

Investiční rozpočet celkem 9 690,00
Stavebnictví - Březová
Sběrný dvůr, přemístění zázemí MH -Ietapa,  II. etapa (příprava území, oplocení, komunikace, kanalizace, vodovod, osvětlení) 10 000,00 1 000,00 10 000,00
Přístřešky na popelnice (cca15x přístřešek dle počtu použitých modulů) 600,00 300,00 600,00
Hřbitov - pokračování zádlažeb štěrkových cest 300,00 0,00 0,00
Hřbitov  kaple - zvon 600,00 600,00 600,00
Tréninkové hřiště FK Olympie 40 000,00 0,00 0,00
MŠ 2 - další etapa oplocení 300,00 0,00 0,00
MŠ 1 - další etapa oplocení 300,00 0,00 0,00
Oplocení části dětského hřiště za ZŠ (plot přilehlý ke zkratce pro pěší k DPS) 300,00 0,00 0,00
Objekt zázemí hřiště FK - nástavba a úpravy (tenisová klubovna, ubytovna, byt)) 300,00 300,00 300,00
Rekonstrukce interiéru měú dokončení I. Etapy, II. Etapa 8 000,00 1 500,00 8 000,00
Rekonstrukce interiéru měú - vnitřní vybavení 2 000,00 100,00 2 000,00
č.p. 100 - 101, doplnění ornamentů fasády, doplnění kovových prvků, nové balkóny, hydroizolace, boční schodiště 1 000,00 100,00 100,00
Zateplení hasičské zbrojnice - dodělávky (nová podlaha garáže, asfaltová plocha před hasičárnou 1 000,00 300,00 300,00
Obnova prvků dětských hřiští po Březové 0,00 0,00 0,00
Veřejná zeleň po Březové (nové výsadby) 500,00 0,00 500,00
Veřejná zeleň v integracích (nové výsadby) 0,00 0,00 0,00
Obnova venkovních sušáku na prádlo 100,00 0,00 100,00
Rekonstrukce povrchu stávajícího fotbalového hřiště Olympie 7 000,00 200,00 200,00
Investice do ZŠ II etapa - rekonstrukce zázemí, výstavba učeben, rekuperační jednotka,bezbariérový přístup 0,00 0,00 0,00
Podzemní kontejnery separovaného odpadu - 2 lokality 1 200,00 200,00 1 000,00
MFC - zastřešení terasy, přístavba 750,00 40,00 750,00
Ubytovací zařízení v prostoru u malé tělocvičny (projektová domkumentace 2 část, žádost o dotaci) 30 000,00 0,00 0,00
Vybudování půdních bytů č.p.131-135 17 000,00 0,00 0,00
Výstavba zasíťování pro 22 RD "Šteinbach" 40 000,00 300,00 300,00
Chodník Březová - Dolní Rychnov 3 000,00 200,00 3 000,00
Stavebnictví - Int. oblasti
Rudolec využití půdních prostor rudolecké stodoly - ubytování 3 000,00 150,00 150,00
Rudolec - revitalizace tzv. rokle 700,00 200,00 200,00
Kostelní Bříza - oprava barokní kaple (doplatek) 600,00 300,00 600,00
Rudolec - chodník (hospoda, směr Mýtina) 4 700,00 200,00 4 700,00
Černý Mlýn cyklostezka, přemostění 1 400,00 1 400,00 1 400,00
Kamenice č.p. 56 - využití sklepů restaurace - vzduchotechnika + doplatek za 2020 200,00 100,00 100,00
Kamenice č.p. 56 - prodloužení úpravy  koryta vodoteče (úsek k oplocení Třešňák) 300,00 0,00 300,00
Rudolec výstavba kaple na návsi + mobiliář, dokončení, náves 500,00 500,00 500,00
Projekty, studie - Březová
Využití půdních prostor č.p. 120 400,00 100,00 400,00
Objekt zázemí hřiště FK - nástavba a úpravy (tenisová klubovna, ubytovna, byt)) 300,00 300,00 300,00
Cyklostezka Březová - golf 400,00 200,00 400,00
Revitalizace náměstí PD pro stavební povolení 400,00 0,00 400,00
Výstavba RD lokalita "Šteinbach" 300,00 200,00 300,00
Revitalizace pěší zóny u základní školy 0,00 0,00 0,00
Parkovací stání v Březové, oprava chodníků a komunikací (projekt, žádost o dotaci) 150,00 100,00 150,00
Rekonstrukce povrchu stávajícího fotbalového hřiště Olympie 200,00 0,00 0,00
Veřejná zeleň Kostelní Bříza - rozšíření zameckého parku, prodloužení Zámecké cesty (studie,žádost) 150,00 150,00 150,00
Investice do ZŠ II etapa - učebny, zázemí, rekonstrukce, bezbariérovost (projektová dokumentace, žádost o dotaci) 2 000,00 0,00 0,00
Projekty - int. oblasti
Kostelní Bříza - chodník z parkoviště k faře 50,00 0,00 0,00
Veřejná zeleň (studie, žádosti,prováděcí dokumentace, průzkum) 150,00 150,00 150,00
Kostelní Bříza - projektová dokumentace využití zámku 1 000,00 0,00 0,00
Dopravní prostředky, stroje
Traktor 600,00 100,00 500,00

Ostatní
Územní plán 250,00 250,00 250,00
Odkupy pozemků schválené v roce 2020 150,00 150,00 150,00

Investiční rezerva

Investiční rozpočet (tis. Kč)




